

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

AMF Projektudvikling Vrå ApS

Foldbjergvej 69

9760 Vrå

CVR-nr. 42838896

Årsrapport 2021/22

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2023

Anders Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AMF Projektudvikling Vrå ApS Foldbjergvej 69 9760 Vrå
CVR-nr.	42838896
Stiftelsesdato	3. november 2021
Regnskabsår	3. november 2021 - 31. december 2022
Direktion	Michael Frederiksen Anders Frederiksen
Tilknyttede virksomheder	Ejendomsselskabet Rævebakken ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektudvikling samt køb og salg af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 3. november 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 3.199.150, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 11.052.554, og en egenkapital på kr. 3.239.150.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttotab		-31.136
Driftsresultat		-31.136
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.235.034
Finansielle omkostninger		-14.623
Resultat før skat		3.189.275
Skat af årets resultat		9.875
Årets resultat		3.199.150
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.235.034
Overført resultat		-35.884
Resultatdisponering		3.199.150

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.275.034
Finansielle anlægsaktiver		3.275.034
Anlægsaktiver		3.275.034
Igangværende arbejder		2.898.078
Varebeholdninger		2.898.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		490.286
Udskudte skatteaktiver		9.875
Andre tilgodehavender		850.000
Tilgodehavender		2.850.161
Likvide beholdninger		2.029.281
Omsætningsaktiver		7.777.520
Aktiver		11.052.554

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.235.034
Overført resultat		-35.884
Egenkapital		3.239.150
Gæld til banker		5.748.477
Modtagne forudbetalinger		2.004.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.750
Gæld til associerede virksomheder		272.474
Anden gæld		-528.859
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		256.562
Kortfristede gældsforpligtelser		7.813.404
Gældsforpligtelser		7.813.404
Passiver		11.052.554
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Kapitalforhøjelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	-35.884	3.235.034	3.199.150
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-35.884	3.235.034	3.239.150

Virksomhedskapitalen har været uændret siden etablering.

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2. Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder

7.188

Øvrige renter

7.435

14.623

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.